
 

Ihre Fahrtmöglichkeiten  

Bahnhof/Haltestelle Datum Zeit Gleis Produkte  
Kiev Pass Fr, 21.10.11 ab 16:37  D 67KJ

D 67
Schnellzug
Schlafwagenzug, 1.Kl. Reserv.pflicht,
Teilstrecke nur 2.Kl., Teilstrecke
Schlafwagen
Verkehrt als D 67KJ bis Dorohusk, danach
als D 67

Korosten  ab 19:03  
Sarni  ab 21:48  
Kowel  ab 00:08  
Jagodin  ab 03:24  
Dorohusk  ab 04:13  
Chelm  ab 04:42  
Chelm Miasto  ab 04:49  
Swidnik Wsch.  ab 05:35  
Swidnik Miasto  ab 05:40  
Lublin  ab 06:03  
Naleczow  ab 06:26  
Pulawy Miasto  ab 06:44  
Deblin  ab 07:02  
Pilawa  ab 07:40  
Warszawa Wschodnia  ab 08:42  
Warszawa Centralna Sa, 22.10.11 an 08:50  

Dauer: 17:13; fährt nicht täglich, 21. bis 29. Okt 2011
Übg.: Jagodin(Gr)
Preisauskunft nicht möglich 1 Erwachsener, 2. Klasse

Alle Angaben ohne Gewähr.
Ihr Taxi deutschlandweit: 22456 (0,69€/Min., erreichbar aus allen dt. Mobilfunknetzen). Ein Service der Taxi Deutschland e.G.
Bitte informieren Sie sich kurz vor Reisebeginn über mögliche Fahrplanänderungen im Internet unter www.bahn.de oder unter der
Service-Nummer der Bahn: 0180 5 99 66 33 (14 ct/Min. aus dem Festnetz, Tarif bei Mobilfunk max. 42 ct/Min.).

DB BAHN - Verbindungen - Ihre Auskunft http://reiseauskunft.bahn.de/bin/query2.exe/dn?ld=9641&seq...

1 von 1 21.10.11 09:53


